
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 2/23 

CJ MML 111022/23 

Ing. Bláhová/ 

485 243 221 

3.5.2023 

 

 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení II 

(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova – část II. - sportoviště 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel ruší své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky Sport Technik CZ s.r.o. (CJ 

MML 099432/23) a po vyloučení vybraného dodavatele Sport Technik CZ s.r.o. rozhoduje o 

výběru v pořadí 2. nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název Sport-Technik Bohemia s.r.o. 

Sídlo Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8 

IČ 49618555 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 

SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, 

s.r.o.   

25560191 Mostní 5552, 760 01 Zlín 5.708.066,88 

2. 
TEWIKO systems, 

s.r.o.   
25472887 

Kateřinská 791, 463 03 

Stráž nad Nisou 
4.858.262,45 

3. 
Sport-Technik 

Bohemia s.r.o.   
49618555 

Sokolovská 126/40, 186 

00 Praha 8 
4.178.719,80 

4. 
Sport Technik CZ 

s.r.o.  
25036599 

Nad Libří 374/9, Velká 

Chuchle, 159 00 Praha 5 
3.950.190,50 

5. MEGA a.s.   44567146 
Drahobejlova 1452/54, 

190 00 Praha 9 Libeň 
4.585.056,65 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření seřazeny v pořadí od nejnižší 

nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se umístil jako 

první. 

 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

Sport Technik CZ s.r.o.  25036599 3.950.190,50 1. 

Sport-Technik Bohemia s.r.o.   49618555 4.178.719,80 2 

MEGA a.s.   44567146 4.585.056,65 3. 

TEWIKO systems, s.r.o.   25472887 4.858.262,45 4. 

SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o.  
25560191 5.708.066,88 5. 

 

Nabídka účastníka Sport Technik CZ s.r.o. byla následně vybrána jako nejvýhodnější, což 

zadavatel účastníkům oznámil v Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení (CJ 

MML 099432/23) dne 19. 4. 2023.  Účastník byl vyzván k předložení dokladů prokazujících 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

splnění kvalifikace před uzavřením smlouvy. Tuto povinnost účastník nesplnil a zaslal 

zadavateli dopis, že z kapacitních důvodů není schopen plnit veřejnou zakázku. Zadavatel na 

základě předchozího vyloučil dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Zadavatel poté přistoupil k posouzení nabídky v pořadí 2. účastníka výběrového řízení - 

Sport-Technik Bohemia s.r.o. Tato nabídka splňovala požadavky zadavatele, a proto mohl 

rozhodnout o jejím výběru.  
 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení 

Zadavatel vyloučil z další účasti ve výběrovém řízení nabídku níže uvedeného účastníka, a to 

pro neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

Obchodní firma nebo název Sport Technik CZ s.r.o. 

Sídlo Nad Libří 374/9, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5 

IČ 25036599 
 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění 

Zadavatel po vyloučení dodavatele Sport Technik CZ, s.r.o. rozhodl o výběru 2. 

nejvýhodnější nabídky podle kritéria ekonomické výhodnosti - nejnižší nabídkové ceny, a to 

nabídky účastníka Sport-Technik Bohemia s.r.o. s výší nabídkové ceny 4.178.719,80 Kč 

bez DPH.  
 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

  

 

 

Za zadavatele:   …........................................... 

Ing. arch. Jiří Janďourek, v. r. 

náměstek primátora 


		2023-05-03T14:29:28+0200
	Jiří Janďourek d11787757879c9f5ba7667eb022b2225f9404f64




